1

2012年 3月 14日

ペルソナ 4 ジ・アルティメット イン マヨナカアリーナ

ユーザー様各位

アークシステムワークス株式会社

ペルソナ 4 ジ・アルティメット イン マヨナカアリーナ

(NESiCAxLive版)

バージョンアップのお知らせ

平素より、弊社製品をご愛顧頂き、誠にありがとうございます。

弊社アーケード向けソフトウェア「ペルソナ４ ジ・アルティメット イン マヨナカアリーナ (NESiCAxLive版)」（以下、本作）におきまして、バ

ージョアップ版（Ver.1.01）の筐体への適用が 2012年 3月 14 日より実施されます。このバージョンアップは本作の本体（筐体）および

本作のプレイヤーズギルド双方に対し行われます。バージョンアップの詳細内容は下記をご覧ください。

※店舗の設定によって、適用日時が前後する場合がございます。ご了承ください。

なお、本件につきましてご不明な点等ございましたら、大変お手数ではございますが、下記お客様相談室までお問い合せ下さい。

更新内容詳細

・跳ね起き上がりの着地後 3フレーム間にガードを行なっても投げに対する無敵がなくならないようにしました。

・跳ね起き上がりの着地 orジャンプの着地時に後ろジャンプ入力をした場合、ガードではなくジャンプを行うようにしました。

・陽介のスクカジャ後に別の攻撃による着地硬直が発生しないようにしました。

・千枝のチャージ（A版）でチャージゲージが MAXまで溜まらないようにしました。

・雪子の扇子が特定のステージで見えにくくなる問題を修正しました。

・雪子の立ち C後の立ち D、しゃがみ C後のしゃがみ Dにて、それぞれ攻撃の出始めを足払い orボコスカでキャンセル

できないようにしました。

・クマの空中トマホーク（D版）を低空で使用した場合でも、爆発の追加入力を行えるようにしました。

・直斗にて、連続技で運命カウンターを減らしながらムドオンを行った場合、一部不自然なタイミングで即死攻撃が

発生してしまう問題を修正しました。

・称号に関して、一部のワードを修正しました。

2

ユーザーの皆様からのご意見やご要望には可能な限り対応させて頂きますので、メールやお電話にてお気軽にお寄せください。

皆様が安心して末永く本作をお楽しみ頂けるよう努めて参りますので、今後とも弊社ソフトウェアへの変わらぬご愛顧をお願い申し上

げます。

【本件に関するお問い合わせ先】

アークシステムワークス株式会社 お客様相談室

お電話の場合
TEL 045-470-1552

（受付時間 10:00～12:30 ／ 14:00～17:00 土曜・日曜・祭日、弊社指定日を除く平日）

ファックスの場合 FAX 045-470-1551

ペルソナ 4 ジ・アルティメット イン

マヨナカアリーナ アーケード版公式サイト
http://www.arcsystemworks.jp/p4u/

E-mailの場合 support@arcsy.co.jp